
Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele: 

Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o dílo, ze dne 12.04.2023 a dodatku č. 1 ze 14.12.2023 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

objednatel: Městys Kounice  

sídlo: 289 15 Kounice 127  

IČO: 00239305 

DIČ: CZ00239305 

číslo účtu: 5024191/0100 

jednající prostřednictvím: Miroslava Sochorová, starostka 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

a 

 

zhotovitel: STAFIKO PODĚBRADY spol.s r.o.                                  

sídlo: Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady 

IČO: 61680346 

DIČ: CZ 61680346 

zastoupený:  Karlem KosinkouKlikněte sem a zadejte text. 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

I. 

Předmět díla  

 Dodatkem č. 2 se doplňuje 

9. Tímto dodatkem číslo 2 smlouvy o dílo se doplňuje dohodnutý předmět díla dle čl. I smlouvy o dílo ze dne  

12.04.2023 a dodatku č. 1 ze 14.12.2023       

„Nástavba na pavilonu 1. stupně v areálu ZŠ Kounice“ 

 o to, že zhotovitel se zavazuje pro objednatele též zrealizovat „více a méněpráce“ dle změnových listů a 

oceněného soupisu prací, který tvoří přílohu č 6 tohoto dodatku č. 2.  

Jedná se o tyto „vícepráce a méněpráce“: 

 ZL_08 Slaboproud dle požadavku školy 

ZL_09 Slaboproud, silnoproud 

ZL_10  Oprava zpevněných ploch 

ZL_11 Doplnění elektroinstalace v kuchyňce  

ZL_12 Dlažby, obklady dle výběru objednatele 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Název projektu: „Nástavba na pavilonu 1. stupně v areálu ZŠ Kounice“ 

“ 

Stránka 2 z 2 

ZL_13 Rozšíření zpevněné plochy u přístavby 

ZL_14 Úprava přípojky dle podmínek ČEZ Distribuce 

IV. 

Cena díla 

Dodatkem č. 2 se upravuje 

9. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle SOD ze dne 12.04.2023 dle čl. I., dodatku č. 1 ze dne 

14.12.2023 a  tohoto Dodatku č. 2 uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši: 

Celková cena dle SOD bez DPH: 16 752 337,01 Kč 

Dodatek č. 1  424 080,97 Kč 

Dodatek č. 2 919 068,54 Kč 

Celková cena bez DPH  18 095 486,52 Kč 

DPH z celkové ceny: 3 800 052,17 Kč 

Celková cena včetně DPH: 21 895 538,69 Kč 

XVI 

Závěrečná ustanovení 

11. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze 12.04.2023 a dodatku č. 1 ze 14.12.2023 nabývá platnosti jeho 

podpisem oběma smluvními stranami. 

12. Dodatek č. 2 byl projednán zastupitelstvem č. usnesení VI/9/2024 dne 21.02.2024.  

13. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

14. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel. 

 

PŘÍLOHY SMLOUVY a dodatku č. 2 

Příloha č. 6 Rozpočet a Změnové listy č. 08 – 14 

 

V Kounicích, dne 22.02.2022 V Poděbradech, dne:              

Objednatel: Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

Sochorová Miroslava – starostka   Kosinka Karel – jednatel společnosti 


		2024-02-22T08:00:02+0100
	Miroslava Sochorová


		2024-02-22T10:09:13+0100
	Karel Kosinka




